КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

05 сентября 2024 года                                   № 80/288                 ст. Старолеушковская

О признании утратившими силу решений Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района
В целях приведения в соответствие нормативно- правовых актов Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района с действующим законодательством Российской Федерации, Совет Старолеушковского сельского поселения Павловского района решил:

1.Признать утратившими силу решения Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района:

-от 15 марта 2007 года №17/89 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов»;

-от 14 октября 2010 года №22/91 «О внесении изменений в решение Совета Старолеушковского сельского поселения Павловский район от 15 марта 2007 года №17/89 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов»»;

-от 23 июня 2011 года №36/133 «О внесении изменений в решение Совета Старолеушковского сельского поселения Павловский район от 15 марта 2007 года №17/89 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов»».

2.Поручить администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района (Чепилов) обнародовать настоящее решение путем его официального опубликования на официальном сайте администрации муниципального образования Павловский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» www.pavl23.ru.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района по законности и правопорядку (Потапенко).

4.Решение вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 24 июля 2024 года.

Глава
Старолеушковского сельского

поселения Павловского района
Р.М.Чепилов